МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «СЕМЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
П Р И К А З

14 сентября 2023г № 220г. Славгород
О проведенииаккредитационногомониторинга системыобразования

В соответствии с пунктами 4, 7, 81 Правил осуществления мониторингасистемы образования, утвержденных постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аккредитационный мониторинг системы образования (далее –АМСО) МБОУ «Семеновская СОШ» г. Славгород Алтайского края.2. Назначить ответственного за внесение сведений о показателяхаккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационнойсистеме государственной аккредитации (далее - ИС ГА) – Тараненко Д.Д,ответственного за информатизацию в МБОУ «Семеновская СОШ»;3. Директору МБОУ «Семеновская СОШ», Лисиной С.С, провести:3.1. Информационно-разъяснительную работу с педагогическимиработниками МБОУ «Семеновская СОШ» о процедуре аккредитационногомониторинга;3.2 Мониторинг готовности ОО к внесению сведений в ИС ГА;4. Директору МБОУ «Семеновская СОШ», Лисиной С.С, внести сведения вличный кабинет ИС ГА.5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

2

		2023-09-20T09:32:48+0700
	Лисина Светлана Сергеевна